החלטה
1. ביום 31.3.25 הוגשו נגד המשיב כתב אישום ובקשה להורות על מעצרו עד לתום ההליכים. זוהי החלטה המכריעה

בבקשת המעצר לפיה המשיב יוחזק במעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.
האשמה המיוחסת למשיב:

2. כתב האישום מייחס למשיב ביצוע של עבירות חבלה חמורה - לפי סעיף 333 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977
(להלן - חוק העונשין), תקיפת בת זוג הגורמת חבלה ממשית - לפי סעיף 382 (ג) בצירוף סעיף 380 לחוק העונשין,
תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו - לפי סעיף 273 לחוק העונשין, הפרעת שוטר בעת מילוי תפקידו - לפי סעיף 275

לחוק העונשין, איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין ופציעת בת זוג - לפי סעיף 335 (ב) לחוק העונשין.

הואיל והמצב שונה, הנחתה הפסיקה דרך לאזן את השיקולים והאינטרסים הנוגדים ולפיה אין מקום להורות על

עריכת תסקיר. אם כן, בנסיבות אלה ובהעדר חלופה אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים
נגדו.

תיק החקירה יושב למבקשת באמצעות המזכירות הפלילית, אשר תתעד את השבתו בנט.
ניתנה היום, כ"ג ניסן תשפ"ה, 21 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.